МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГУМАНИТАРНЫЙ ЛИЦЕЙ Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

 08.07.2024  № 51/у

Томск

О зачислении обучающихся

в 10 класс 2024-2025 учебного года

На основании ст. 55 Федерального закона РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядка организации индивидуального отбора граждан
при приеме либо переводе в Гуманитарный лицей г. Томска для получения основного общего и
среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для
профильного обучения, Правил приема граждан в муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение Гуманитарный лицей г. Томска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся 10 класса на 2024-2025 учебный год в МАОУ
Гуманитарный лицей следующих обучающихся:

Социально-экономический профиль
 группа «№124

Ф.И.О. поступившего
Образовательная организация из

которой поступал обучающийся

Купцова  Ксения Руслановна МАОУ Гуманитарный лицей

Сейфуллин Ринат Олегович ОГБОУ ТФТЛ

Маргерт Ксения Витальевна МАОУ СОШ №28

Переволоцкая Полина Витальевна МАОУ Гимназия №56

Красинская Дарья Максимовна МАОУ Гуманитарный лицей

Коробейникова Софья Дмитриевна МАОУ Гуманитарный лицей

Сайфуллина Оливия Асхатовна МАОУ Гуманитарный лицей

Коберник София Евгеньевна МАОУ Гуманитарный лицей

Казанцева Екатерина Артемовна МАОУ Гуманитарный лицей

Косачева Майя Андреевна
МАОУ Гимназия №51

Тяжева Екатерина Антоновна МАОУ Гуманитарный лицей

Калинин Роман Алексеевич МАОУ школа Перспектива

Олейнникова Полина Евгеньевна МАОУ Гимназия №18

Дмитриева Аделия Игоревна МАОУ школа Перспектива

 2

Федорова Софья Борисовна МАОУ Гимназия №24

Люфт Александра Олеговна

МАОУ Гуманитарный лицей

Кривогуз Ангелина Алексеевна МАОУ Гуманитарный лицей

Иванова Дарья Андреевна МАОУ СОШ №33

Склярова Вероника Александровна МАОУ Гуманитарный лицей

Ли Юрий Олегович МАОУ Гуманитарный лицей

Васильев Сергей Алексеевич МАОУ Гуманитарный лицей

Шерин Александр Владимирович МАОУ Гуманитарный лицей

Шефер Тимофей Игоревич МАОУ Гуманитарный лицей

Климов Дмитрий Сергеевич МАОУ Гуманитарный лицей

Смагина Вероника Юрьевна МАОУ Гуманитарный лицей

Ким Сергей Алексеевич МАОУ Гуманитарный лицей

Филология-профиль

группа №121

Ф.И.О. поступившего
Образовательная организация из

которой поступал обучающийся

Бажилина Софья Витальевна МБОУ Академический лицей

Токарева Алина Олеговна МАОУ Гуманитарный лицей

Итерман Валерия Игоревна МБОУ Академический лицей

Милехина Мария Алексеевна МБОУ Зональненская СОШ

Тюлькина Анна  Дмитриевна МАОУ Гимназия №55

Буркатовская Полина Артуровна МАОУ Гуманитарный лицей

Герасименко Екатерина Владимировна МАОУ Гуманитарный лицей

Никиткина Диана Андреевна МБОУ Зональненская СОШ

Дубровина Софья Алексеевна МБОУ Зональненская СОШ

Погодина Лидия Андреевна МАОУ гимназия 13

Ануфриева Алиса Дмитриевна МАОУ СОШ №28

Кулакова Юлия Владимировна МАОУ Гуманитарный лицей

Старков Марк Вячеславович МАОУ Сибирский лицей

Чеснокова Екатерина Антоновна МАОУ Гимназия №29

Кирюхина Мария Артемовна МАОУ Гимназия №18

Логинова Наталия Алексеевна МАОУ Гуманитарный лицейдороф

 3

Бережнева Мария Ивановна МАОУ Гуманитарный лицей

Козлова Екатерина Борисовна МАОУ Гуманитарный лицей

Соболева Алиса Антоновна МАОУ Гуманитарный лицей

Медведь Эмилия Игоревна МАОУ Гуманитарный лицей

Козлова Анастасия Игоревна МАОУ Гуманитарный лицей

Бикмурзин Юрий Денисович МАОУ Гуманитарный лицей

Туник Виктория Александровна МАОУ СОШ №58

Вахрушева София Владиславовна МБОУ Зональненская СОШ

Черняк Элина Михайловна МАОУ Гимназия №6

Иванова Анастасия Сергеевна МАОУ Гуманитарный лицей

Коленко Вера Борисовна МАОУ лицей №1

Общественные науки-профиль
группа №122, группа №123

Ф.И.О. поступившего
Образовательная организация из

которой поступал обучающийся

Иванова Дарья Олеговна МАОУ Гуманитарный лицей

Тойменцева Арина Сергеевна МАОУ Гимназия №29

Александрова Екатерина Андреевна МАОУ Гуманитарный лицей

Мазур Влада Олеговна МАОУ Гуманитарный лицей

Станкевич Аркадий Анатольевич
МАОУ Гимназия №13

Щедрина Марина Родионовна МАОУ Гуманитарный лицей

Сорокина София Андреевна МАОУ Гимназия №29

Хмельницкая Екатерина Васильевна МАОУ Гуманитарный лицей

Глушаченко Софья Дмитриевна МАОУ Гуманитарный лицей

Байраченко Виктория Сергеевна МАОУ Гуманитарный лицей

Пищулина Анна  Вадимовна МАОУ Гимназия №29

Барыбина Елизавета Григорьевна МБОУ СОШ 27 г. Новосибирска

Гребенникова Ирина Дмитриевна МАОУ Гуманитарный лицей

Разгуляева Ульяна Николаевна МАОУ Гуманитарный лицей

Песоцкая Анастасия Павловна МАОУ Гуманитарный лицей

Дорофеева Алена Алексеевна МАОУ СОШ №58

Нейфельд Диана Анатольевна МАОУ Гуманитарный лицей

Камартдинова Алиса Маратовна
МАОУ Гуманитарный лицей

Кестель Полина Артемовна
МАОУ Гуманитарный лицей

Лапин Егор Ианович МАОУ Гуманитарный лицей

Фраш Александра Андреевна МАОУ СОШ №32

Ратахин Александр Александрович МБОУ Академлицей

Маликова Ева Евгеньевна МАОУ СОШ №58

 4

Тамошкина Анастасия Егоровна МАОУ Гимназия №29

Ванчева Екатерина Сергеевна
МАОУ Гуманитарный лицей

Юняев Тимофей Владимирович
МАОУ Гуманитарный лицей

Николаева Софья Евгеньевна
МАОУ Гуманитарный лицей

Морозова  Мария Павловна
МАОУ Гуманитарный лицей

Махрина Анна  Ильинична МАОУ Гимназия №24

Сурикова Ксения Александровна
МАОУ Гуманитарный лицей

Сусенков Глеб Евгеньевич
МАОУ Гуманитарный лицей

Вожигова Алиса Денисовна МАОУ Гимназия №24

Суслова София Геннадьевна МБОУ СОШ Эврика развитие

Роднаева Екатерина Дмитриевна МАОУ СОШ №25

Кондауров Юрий Витальевич

МАОУ СОШ №58

Антонов Степан Дмитриевич
МАОУ Гуманитарный лицей

Шумская Марина Андревна
МАОУ Гуманитарный лицей

Коровина Мирослава Ивановна МАОУ Гуманитарный лицей

Колотовкина Евангелина Валерьевна МАОУ СОШ №41

Семеняк Дарья Александровна МАОУ Гуманитарный лицей

Михеева Мария Александровна МАОУ СОШ №4

Иванова Мария Сергеевна МАОУ СОШ №53

Апет Артем Юрьевич МАОУ Гуманитарный лицей

Мартышевская  Екатерина Евгеньевна МАОУ Гуманитарный лицей

Неробова Полина Игоревна МАОУ Гуманитарный лицей

Кириченко Артем Евгеньевич МБОУ РКГ 2

Иванюк Анна  Александровна МАОУ Гуманитарный лицей

Уткина Кристина Дмитриевна
МАОУ Гуманитарный лицей

Жидяев Денис Денисович
МАОУ Гуманитарный лицей

Алексеенко Владислав Алексеевич
МАОУ Гуманитарный лицей

Зайцева Олеся Вячеславовна
МАОУ Гуманитарный лицей

Король Полина Васильевна
МАОУ Гуманитарный лицей

Костень Светлана Михайловна МАОУ Гуманитарный лицей

2. Гавриловой В.Г., довести приказ до сведения всех образовательных организаций

указанных в приказе;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 5